ANEXO 6 - AUTORIZAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DE VISITA AO IMÓVEL

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 15/2025 – SMC/DPH JORNADA DO PATRIMÔNIO 2025

São Paulo, ____de ____________de 2025

À Secretaria Municipal de Cultura e Economia Criativa

Prezados Senhores,

Declaro sob pena da lei que, está autorizado o proponente

___________________________RG ________________ CPF nº _______________, realizar
a abertura do imóvel localizado no endereço

_________________________________________________________________,

bairro ____________________ CEP nº__________________________________________

 ____________________, sob

nº do Contribuinte ____________________________________________.

Atesto ciência da atividade aqui mencionada, inscrita para a Jornada do Patrimônio

2025, e venho pelo presente declarar a minha anuência e autorização da realização

desta no imóvel que sou proprietário/ou responsável pela gestão.

São Paulo - SP durante a Jornada do Patrimônio 2025.

Atenciosamente,

Assinatura do(a) proprietário(a): ____________________

Nome do(a) proprietário(a): _______________________

RG do(a) proprietário(a): __________________________

Assinatura do proponente: __________________________________

RG ou CNPJ proponente: __________________________________

Celular: ___________________________   Email: __________________________________

24

	ANEXO 6 - AUTORIZAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DE VISITA AO IMÓVEL